
 
 
 

 
 
    2015 | “A 30 años del Juicio a las Juntas Militares”          
 

 
REGISTRO Nº 1344/15 

CORRESPONDE EXPTE-A-3300-15 
 

V I S T O  
 
                Lo prescripto en el artículo 94º de la Ley Orgánica Municipal, con respecto a la 
integración de la nómina de mayores contribuyentes y 
 
CONSIDERANDO: 
 
                           Que habiéndose habilitado el pertinente registro según decreto nº 1096/15       
no se ha inscripto ningún contribuyente, 
                           Por ello el INTENDENTE MUNICIPAL DE PERGAMINO en uso de las 
atribuciones que le confiere la Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de 
Buenos Aires,  
 

D E C R E T A  
 
ARTICULO 1º:: Dispónese la integración de oficio de las Lista de Mayores Contribuyentes , 
con las siguientes personas:  
DE MAYO , FERNANDO ;  POZZI, DIEGO JOSE; FERNANDEZ, ARNOLDO 
;MURISENGO,RENE OSCAR ;DEBELJUH, GERMAN; GATTELET, ALDO HORACIO; 
SANTESMASES, MARIO ANTONIO ; COLARD, GEORGINA;  KATSICARIS, JORGE 
RUBEN ;  RASCHIA, MARIA LUJAN ; LUPORINI, ROBERTO  OSCAR;  COVIC, FELIPE 
JUAN;  IGARZABAL, NOEMI;  DE MAYO, GUILLERMO;  ALBUERNE, MARTIN GARCIA, 
JOSE MARIO ,MORALES, ANGEL RAUL;  NELLA, OMAR ALBERTO ; SETTEMBRINI, 
ORESTE AURELIO ;  CATELANI, RUBEN OSCAR ;  GUTIERREZ, JULIO ;  NIME, JUAN ; 
EBANI, MARIO HORACIO;  TRICCO, FACUNDO;  CONTI, LETICIA INES;   AGUDO, JOSE; 
MENDOLA, MARTA AIDA:  HEIZ, MARCELO;  PELOURSON, ADRIANA;  PIAGGIO, 
IVANA;  SANCHEZ, MARIANO;  NASTA, JUAN  ;  PASCOT, EDDO ALEJANDRO ; 
ZUCCARINI, OMAR ROQUE;  SATUF,GUSTAVO ALBERTO;  SETULA, MARTIN; 
LENCINA,ANA MARIA ;  VENTURA, CECILIA MARIA ;  MENDEZ, NIDIA ANTONIA; 
LOZANO, ISABEL  .- 
 
ARTICULO 2º:   Regístrese, dése al BOLETIN MUNICIPAL y elévese al HONORABLE 
CONCEJO DELIBERANTE, atribuyéndose al presente carácter de muy atenta nota de 
remisión.- 
 PERGAMINO, 15 de mayo de 2015.- 
 
FIRMADO OMAR R. PACINI – INTENDENTE MUNICIPAL 
                   CPN SERGIO FEDERICO TRESSENS – SECRETARIO DE ECONOMIA Y  
                            HACIENDA 
 
 



 
 
 

 
 
    2015 | “A 30 años del Juicio a las Juntas Militares”          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


